

KANALEN

2:a söndagen efter jul



Söndagens böner: **1165**

Psalmer

Ingång	228
Kyrie	527
Gloria.....	528
Resp.	Läses
Halleluja	783
Offertorium	51
Sanctus	529
Agnus Dei	530
Kommunion	52
Utgång	242



KOLLEKT

VERBUM DOMINI

FÖRSTA LÄSNINGEN

Syr 24:1–2, 8–12

Visheten prisar sig själv och talar stolt i kretsen av sitt folk. Hon tar till orda i den Högstes församling och talar stolt inför hans här: »Världens skapare gav mig sin befallning, han som skapat mig lät mig få en varaktig boning. Han sade: I Jakobs land skall du slå läger, hos Israels folk skall du bosätta dig. Av evighet, från begynnelsen, är jag skapad av honom, och jag skall aldrig i evighet förgås. I det heliga tältet gjorde jag tjänst inför honom; sedan blev jag bofast på Sion. I den stad som han älskar lät han mig också bo, i Jerusalem blev jag härskare. Jag rotade mig hos det folk han förhärligat, Herrens arvslott blev min egendom.«

RESPONSORIEPSALM

R. Ordet blev människa och tog sin boning bland oss.

Lova Herren, Jerusalem,
Sion, prisa din Gud. Han gör bommarna för
dina portar starka och välsignar ditt folk där
inne. **R.**

Han ger fred och välgång åt ditt land och
mättar dig med finaste vete.
Han sänder sitt bud till jorden,
snabbt löper hans ord. **R.**

Han förkunnar sitt ord för Jakob,
sina stadgar och lagar för Israel.
Så har han inte gjort för andra folk,
de känner inte hans lagar. **R.**

ANDRA LÄSNINGEN

Ef 1:3–6, 15–18

'Välsignad är vår herre Jesu Kristi Gud och fader. Han har välsignat oss med all den andliga välsignelse som genom Kristus finns i himlen, liksom han före världens skapelse har utvalt oss i honom till att stå heliga och fläckfria inför sig i kärlek. Han har förutbestämt oss till att få söners rätt

genom Jesus Kristus och förenas med honom det var hans viljas beslut till pris och ära för den nåd som han har skänkt oss med sin älskade son. Jag upphör därför aldrig att tacka Gud för er när jag nämner er i mina böner, sedan jag nu har hört om er tro på herren Jesus och er kärlek till alla de heliga. Jag ber att vår herre Jesu Kristi Gud, härlighetens fader, skall ge er en vishetens och uppenbarelsens ande som låter er få kunskap om honom. Må han ge ert inre öga ljus, så att ni kan se vilket hopp han har kallat oss till, vilket rikt och härligt arv han ger oss bland de heliga.

HALLELUJA

V. Välsignad är du som förkunnats bland folken, välsignad är du som vunnit tro i världen.

EVANGELIUM

Joh 1:1–18

I begynnelsen fanns Ordet, och Ordet fanns hos Gud, och Ordet var Gud. Det fanns i begynnelsen hos Gud. Allt blev till genom det, och utan det blev ingenting till av allt som finns till. I Ordet var liv, och livet var människornas ljus. Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte övervunnit det. Det kom en man som var sänd av Gud, hans namn var Johannes. Han kom som ett vittne för att vittna om ljuset, så att alla skulle komma till tro genom honom. Självar han inte ljuset, men han skulle vittna om ljuset. Det sanna ljuset, som ger alla människor ljus, skulle komma in i världen. Han var i världen och världen hade blivit till genom honom, men världen kände honom inte. Han kom till det som var hans, och hans egna tog inte emot honom. Men åt dem som tog emot honom gav han rätten att bli Guds barn, åt alla som tror på hans namn, som har blivit födda inte av blod, inte av kroppens vilja, inte av någon mans vilja, utan av Gud. Och Ordet blev

människa och bodde bland oss, och vi såg hans härlighet, en härlighet som den ende sonen får av sin fader, och han var fylld av nåd och sanning. Johannes vittnar om honom och ropar: »Det var om honom jag sade: Han som kommer efter mig går före mig, ty han fanns före mig.« Av hans

fullhet har vi alla fått del, med nåd och åter nåd. Ty lagen gavs genom Mose, men nåden och sanningen har kommit genom Jesus Kristus. Ingen har någonsin sett Gud. Den ende sonen, själv gud och alltid nära Fadern, han har förklarat honom för oss.

FÖRBÖNER

Låt oss be till Kristus, Ordet, som var hos Gud och är Gud. Han är det sanna ljuset som kommit i världen:

- Låt din heliga kyrka utan att tröttna förhärliga dig, ber vi dig, Herre.

Alla: Herre, hör vår bön.

- Omvänd de människor vars liv präglas av ytlighet, materialism och lyxkonsumtion, och visa dem vägen till en sann tro på dig, ber vi dig, Herre.

Alla: Herre, hör vår bön.

- Förbarma dig över dem som lever i tomhet och mörker och sänd dem en stråle av ditt gudomliga ljus, ber vi dig, Herre.

Alla: Herre, hör vår bön.

- Låt oss inte utsättas för världens lockelser utan alltid lyssna till den helige Ande i vårt innersta och förbli dig trogna, ber vi dig, Herre.

Alla: Herre, hör vår bön.

Jesus Kristus, du som är fylld av nåd och sanning och är uppfyllelsen av löftet hos profeterna, rädda oss från synd och död och gör oss delaktiga av ditt gudomliga liv. Du som med Fadern och den helige Ande lever och råder i evigheters evighet. AMEN!

KUNGÖRELSER

- 1- Sista dag för att anmäla sig, via e-mail, till seniorlunch är måndag 6 januari kl. 19:00.
- 2- Lördag 11 januari 2025 startar vårterminens trosundervisning.
- 3- På Epifania kommer välsignelseremsor att välsignas under mässan. Missio är tacksam att ge en gåva av 30 kr per remsa till stöd för Missios solidaritetsfond för barn i tredje världen.
- 4- De som vill ställa upp och förbereda kyrkkaffe på söndagarna, så var snälla och skriv era namn på listan på kyrkotorget.
- 5- Fader Dominic Valanmanal kommer att fira mässan och efterföljs med sakramental tillbedjan. Detta kommer att äga rum måndag 27 januari 2025 kl. 17:00.
- 6- Bibelstudium kommer att startas för denna termin onsdagen den 22:a januari kl. 17:30. Vi börjar med ordets gudstjänst. Kl. 18:15 fortsätter diakon Conny att gå igenom *Genesis*.



Alla tillönskas en god fortsättning på det nya året!



Valfritt meddelande

SÖNDAG 5 januari	10:00 15:30	2:A SÖNDAGEN EFTER JUL Högmässa Syrisk-katolsk mässa
MÅNDAG 06 januari	10:00 12:30	EPIFANIA – HERRENS UPPENBARELSE Högmässa Armenisk-katolsk mässa
TISDAG 07 januari	17:00 17:30	Rosenkransen Mässa
ONSDAG 08 januari	12:30	Mässa
TORSDAG 09 januari	17:00 17:30	Tillbedjan Mässa
FREDAG 10 januari	12:30	Mässa
LÖRDAG 11 januari	10:30 10:30	Mässa (Obs! Tiden) Trosundervisning
SÖNDAG 12 januari	10:00 12:30 15:30	HERRENS DOP Högmässa Armenisk-katolsk mässa Syrisk-katolsk mässa

SANKT ANSGARS KATOLSKA FÖRSAMLING – SÖDERTÄLJE

Adress:	Biborgsgatan 2, 152 41 Södertälje
Kontakt:	Kyrkoherde: f. Simon-Petrus 0763 69 5009 e-mail: sodertalje@katolskakyrkan.se
Bikt	efter överenskommelse
Hemsida:	www.st-ansgar.se
Bankgiro:	68 93 93-7
Plusgiro:	4 79 58-4
Expeditionstider:	Stängd v.2
För sjukas smörjelse, ring:	Kyrkoherden eller Sjukhuspräst 070 278 15 12 (p. Markus Küngel)